
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. n. 142812 pos. VII/1  del 20.8.20219                              DECRETO n.8771/2019 

  

IL PRESIDENTE  

VISTO il Bando per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di 
TUTOR UNIFI per la realizzazione di attività di tutorato informativo e 
tutorato didattico per l’a.a. 2019/2020; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il vigente Regolamento delle Scuole di Ateneo; 

CONSIDERATO che al 22/07/2019 è scaduto il termine della presentazione 
delle candidature di cui al bando Decreto n. 707 (114165) Anno 2019; 

TENUTO CONTO che la Scuola di Architettura è tenuta a nominare la 
Commissione esaminatrice, come previsto nel bando all’art. 4 comma 1; 

 
 

DECRETA 
 
 

per la formazione delle graduatorie di cui al bando DR 707(114165), la 
nomina della Commissione esaminatrice composta dai seguenti membri: 
 
Effettivi 
 
Prof.ssa Susanna CACCIA GHERARDINI – Presidente 
Prof.ssa Francesca TOSI – membro 
Prof. Roberto BOLOGNA – membro 
Prof.ssa Barbara ATERINI – membro 
Prof. Claudio SARAGOSA – membro 
Prof.ssa Maria DE SANTIS – membro 
Prof.ssa Francesca MUGNAI – membro 
 
Supplenti 
 
Prof.ssa Rosa ROMANO – membro supplente 
Prof. Claudio PIFERI – membro supplente 

 
 
 

Firenze, 20 agosto 2019  
 
 

 
 
          F.to Il PRESIDENTE  
           della Scuola di Architettura 
              Prof.ssa Susanna CACCIA GHERARDINI 
 

 
 

   


